

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37 www.pkbielsk.pl
Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085 730-29-23; 730-23-22; 730-27-87; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

Nasz znak: TDP.I.071.95./2016
data: 05. lipca 2016 r.

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego autobusu komunikacji miejskiej”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2015 r.2164 ze zm.), Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SIWZ:

PYTANIE Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę w ramach leasingu operacyjnego autobusu wyprodukowanego w roku 2014 i spełniającego definicję nowego środka transportu w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług, tj. o przebiegu nie większym niż 5 000 km i od którego pierwszej rejestracji minęło nie więcej niż 6 miesięcy? Jest to rozwiązanie korzystne dla Zamawiającego, pozwalające na zaoferowanie niskiej ceny za pojazd.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści dostawę w ramach leasingu operacyjnego autobusu posiadającego manualną skrzynię biegów? Jest to rozwiązanie korzystne z punktu widzenia Zamawiającego, charakteryzujące się dłuższą żywotnością podzespołu i pozwalające na uzyskanie niskich rezultatów zużycia paliwa oraz zmniejszenia kosztów napraw w przyszłości.

NA PYTANIE Nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PYTANIE Nr 3:

Czy zamawiający dopuści dostawę autobusu wyposażonego w silnik o mocy 186 KM i momencie maksymalnym 750 Nm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Zatwierdził:

WICEPREZES ZARZĄDU

mgr inż. Daniel Trofimiuk